Typ JP

WorkUnitTypeEnum.1

Spravce kempu

Spravce kempu zajistuje prechodné ubytovani ve vlastnim zafizeni rekreanta nebo v ubytovacich objektech provozovatele a zabezpeduje
doplrikové sluzby, provoz a udrzbu kempu nebo rekreaéniho zafizeni.

Odborny smér:
Odborny podsmér:
Kvalifikaéni uroven:

Alternativni nazvy:

Regulovana jednotka prace:

Pohostinstvi a cestovni ruch
ubytovani a hotelovy provoz

Stredni vzdélani s maturitni zkouskou; Stfedni vzdélani s vyuénim listem i maturitni zkouskou
Provozni kempu, Spravce rekreacniho objektu, Spravce ubytovaciho zafizeni, Manager von

Freizeiteinrichtungen, Recreational facility manager

Ne

Pracovni ¢innosti

o Zajistovani sluZeb souvisejicich s provozem a obchodnim rozvojem kempu.

o Planovani a fizeni stavebnich a dalSich Uprav a oprav kempu a jeho vybaveni.
o Proskolovani pomocného personalu.
e Spoluprace pfi provadéni rozpisu sluzeb a koordinace pracovniki kempu.
o Vedeni agendy souvisejici s chodem kempu a pokladni a Ucetni evidence.

o Kontrola funkénosti bezpe¢nostnich a hygienickych opatfeni v kempu.

o Podileni se na organizaci spole¢enskych a kulturnich akci.
o PFijem a vedeni evidence hostl a poskytovanych sluzeb.
o Vyfizovani reklamaci hostu.

o Prodej a evidence prodeje dopliikového sortimentu.

o Poskytovani informaci o nabizenych sluzbach.
« Rizeni kvality poskytovanych sluzeb.

CZ-ISCO

e 51512 - Vedouci provozu v ubytovéani, stravovani a pohostinstvi (kromé Skolnich jidelen a menz)

e 5151 - Vedouci provozu stravovacich, ubytovacich a dalSich zafizeni

Hrubé mési¢ni mzdy podle kraju v roce 2024
Vedouci provozu stravovacich, ubytovacich a dalSich zafizeni (CZ-ISCO 5151)

Kraj

Hlavni mésto Praha
StfedocCesky kraj
JihoCesky kraj
Plzensky kraj
Karlovarsky kraj
Ustecky kraj
Liberecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj

Kraj Vysocina

Od

21 238 K&

18 900 K&

20 020 K¢

21 323 K¢

Mzdova sféra

Median

38 010 K¢

33 453 K¢

33 860 K¢

21 323 K¢

Do

70 439 K&

64 148 K&

53 616 K&

53 264 K¢

Od

25 874 K¢

26 817 K¢

25 336 K¢

27 047 K¢

27 104 K¢

27 294 K¢

30 899 K¢

28 780 K¢

29 630 K¢

32 386 K¢

Platova sféra

Median

38 583 K¢

38 673 K&

38 056 K&

40 394 K&

38 730 K¢

38 740 K&

38 433 K¢

39 286 K&

39 109 K¢

39 535 K¢

ID

102673

Do

54 448 K&

49 261 K¢

48 236 K¢

51 826 K&

51 036 K&

51 789 K&

49 517 K¢

48 346 K¢

49 113 K¢

49 010 K¢
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Typ JP

WorkUnitTypeEnum.1

Kraj
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj

Moravskoslezsky kraj

v

Od

23 244 K&

25 836 K¢

Mzdova sféra

Median

43 820 K¢

30 283 K¢

Hrubé mési¢ni mzdy v roce 2024 celkem

Cz-
ISCO

5151 Vedouci provozu stravovacich, ubytovacich a dalSich zafizeni

51512
jidelen a menz)

ESCO

Kod
podskupiny

5151 -
zatizeni

Pracovni podminky

Nazev

Pracovni doba, sménnost
Zatéz teplem

Z&téz chladem

Z4té7 hlukem

Z&téz vibracemi

Z4téz prachem

Z&téz chemickymi latkami

Zatéz invazivnimi alergeny

Zatéz biologickymi ¢initeli zplisobujicimi onemocnéni

Zatéz ionizujicim zafenim

Nazev podskupiny v ESCO

Do

71 494 K&

59 892 K&

Vedouci provozu v ubytovani, stravovani a pohostinstvi (kromé Skolnich

Provozni pracovnici stravovacich, ubytovacich zafizeni, kancelafi a dalSich

Od

26 247 K¢

25 378 K¢

29 649 K¢

24 309 K¢

ID

102673

Platova sféra

Median

38811 K¢

37 627 K&

39 099 K&

37 541 K&

Do

51 459 K&

51 039 K&

47 537 K¢

49 270 K¢

Median za CR celkem

Mzdova sféra

36 249 K¢

32673 K¢

Platova sféra

38 494 K¢

35 828 K¢

URL - podskupiny v ESCO

http://data.europa.eu/esco/isco/C5151
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Typ JP ID

WorkUnitTypeEnum.1 102673
Nazev 1 2 3 4
Z4t87 neionizujicim zarenim a elektromagnetickym polem v¢etné laser( X

Zrakova zatéz X

Celkova fyzicka zatéz X

Zatéz trupu a patere s pfevahou statické prace (manipulace s bfemeny) X

Lokalni zatéz - zatéz malych svalovych skupin X

Lokalni zatéz jemné motoriky X

Zatéz praci v omezeném nebo uzavieném prostoru X

Zatéz praci v nevhodnych pracovnich polohach X

Prace ve vyskach X

Dusevni zatéz X

Zvy$ené riziko Urazu pracovnika X

ZvysSené riziko obecného ohrozeni X

Legenda:

o 1. Stuperi zatéze (minimalni zdravotni riziko)
Faktor se pfi vykonu prace nevyskytuje nebo je zatéz faktorem minimalni, vliv faktoru je ze zdravotniho hlediska nevyznamny.

o 2. Stupen zatéze (unosna mira zdravotniho rizika)
Ze zdravotniho hlediska je mira zatéZe faktorem unosnd, neprekracuje limity stanovené predpisy, vliv faktoru je akceptovatelny pro
zdravého Clovéka.

o 3. Stuperni zatéZe (vyznamna mira zdravotniho rizika)
Uroveri z&téZe prekraduje stanovené limitni hodnoty expozice (zatéZe), na pracovistich je nutnd realizace nahradnich technickych a
organizacnich opatreni, nelze vyloucit negativni vliv na zdravi pracovniku.

o 4. Stuperi zatéZe (vysoka mira zdravotniho rizika)
Uroveri z4téze vysoce prekraéuje stanovené limitni hodnoty expozice, na pracovistich musi byt dodrzovéan soubor preventivnich
opatfeni, ¢astéji dochazi k poskozeni zdravi.

Kvalifikace k vykonu povolani

Skolni vzdé&lani

Vv,

Typ Nazev Kéd
RVP Cestovni ruch 65-42-M/02
KKOVTypeEnum.1 Stfedni vzdélani s maturitni zkouskou (bez vyuceni) v oboru hotelnictvi a turismus 6542M
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Typ JP

WorkUnitTypeEnum.1

Vhodnou $kolni pfipravu poskytuji také obory:

Typ

KKOVTypeEnum.1

Nazev

turismus

Legislativni pozadavky

« QualificationRequirementGravityEnum.2 - Rizeni osobnich automobilti - fidigsky prikaz sk. B podle vyhlasky &. 31/2001 Sb., o
fidi¢skych priikazech a o registru fidicd

Kompetencni pozadavky

Odborné dovednosti

Kod

h31.D.8115

h31.D.8122

h31.D.3112

h31.D.3117

h31.C.2119

h31.Z.4111

h31.C.2123

h31.C.2014

h31.C.1112

h31.Z.1115

h31.C.2111

h31.C.2112

Nazev
Vedeni pozadovanych agend (kniha host(, resp. ubytovaci denik)

Vedeni pozadovanych evidenci, popf. provadéni dalSich dil¢ich
administrativnich praci

Provadéni kontroly dodrZzovani pfedpisl v oblasti pozarni ochrany,
ochrany a bezpecnosti zdravi pfi praci a vnitropodnikovych smérnic

Kontrola funkénosti a bezpec€nosti technického vybaveni

Objednavani revizi, udrzbarskych a opravarskych praci u odbornych
firem, prebirani vysledku jejich prace

Najimani, $koleni a dohled nad zaméstnanymi pracovniky,
organizovani prace a rozepisovani sluzeb

Zajistovani sluzeb souvisejicich se spravou budovy

Poskytovani sluzeb spojenych s pobytem hostll v ubytovacim
zafizeni

Poskytovani informaci o ubytovacich a ostatnich sluzbach
zékaznikiim v€etné informaci o cenach poskytovanych sluzeb

Rizeni pracovnikl a organizace &innosti k zabezpeéeni plynulého
provozu ubytovaciho zafizeni

Projednavani smluvnich podminek s obchodnimi partnery pro
poskytovani ubytovacich a souvisejicich sluzeb

Spoluvytvarfeni obchodni strategie ubytovaciho zafizeni

Popisy urovni naleznete zde: https://nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf

Stredni vzdélani s maturitni zkouskou (bez vyucéeni) ve skupiné obor( gastronomie, hotelnictvi a

Uroven 1-8

4

ID

102673

Kod

65xxM

Vhodnost

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum. 1

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2

CompetenceSuitabilityEnum.2
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Typ JP

WorkUnitTypeEnum.1

Odborné znalosti

Kéd
h31._.0011
j36._.0092
124._.0018
k12._.0099
h13._.0017
122._.0099

Nazev

provoz ubytovacich zafizeni

svetovy jazyk

bezpecnost prace a pozarni ochrana
hygienické predpisy

zpUsoby plateb v obchodnim styku

predpisy a technické normy pozarni ochrany

Popisy urovni naleznete zde: https://nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf

Obecné dovednosti

Kod

b01

b02

b03

b04

b05

b06

b07

b08

Nazev

Pocitaova zpusobilost

Zpusobilost k fizeni osobniho automobilu
Numericka zpUsobilost

Ekonomické povédomi

Pravni povédomi

Jazykova zpusobilost v ¢estiné

Jazykova zpusobilost v angli¢tiné

Jazykova zpUlsobilost v dal$im cizim jazyce

Popisy urovni naleznete zde: https.//nsp.cz/downloads/Priloha_c10_manualu.pdf

Digitalni kompetence

Kod

1.1

5.3

5.2

5.1

4.4

4.3

Nazev

Prohlizeni, vyhledavani a filtrovani dat, informaci a digitalniho obsahu
Kreativni vyuzivani digitalnich technologif

Identifikace potfeb a vybér vhodnych technologii

Reseni technickych problému

Ochrana zivotniho prostfedi

Ochrana zdravi a dusevni pohody

Uroven 1-8

ID

102673

Vhodnost
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.2
CompetenceSuitabilityEnum.1

CompetenceSuitabilityEnum.2

Uroven 0-3

Uroven 1-4
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https://nsp.cz/downloads/Priloha_c2_manualu.pdf
https://nsp.cz/downloads/Priloha_c10_manualu.pdf

Typ JP

WorkUnitTypeEnum.1

Digitalni kompetence

Kéd

4.2

41

3.3

3.2

3.1

2.5

2.4

2.2

2.1

5.4

Nazev

Ochrana osobnich dat a soukromi

Ochrana zafizeni

Autorska prava a licence

Integrace a prepracovani digitalniho obsahu
Tvorba digitalniho obsahu

Netiketa

Spolupréace prostrednictvim digitalnich technologii
Sdileni prostfednictvim digitalnich technologii
Interakce prostfednictvim digitalnich technologif
Spréava dat, informaci a digitélniho obsahu
Hodnoceni dat, informaci a digitalniho obsahu

Identifikace nedostatk( v digitalnich kompetencich

Popisy urovni naleznete zde: httos://nsp.cz/downloads/Priloha_c15_manualu.pdf

Mékké kompetence

Kod

2.1

4.5

4.4

4.2

2.6

Nazev

Kompetence k efektivni komunikaci
Kompetence k samostatnosti

Kompetence k feSeni problém

Kompetence k planovani a organizovani prace

Kompetence k vedeni lidi

Popisy urovni naleznete zde: https://nsp.cz/downloads/Priloha_c9 _manualu.pdf

Zdravotni podminky

Onemocnéni omezujici vykon povolani

o« Onemocnéni pohybového a nervového systému, omezujici jemnou motoriku, koordinaci pohybt a svalovou silu

e Zavazna nervova onemocnéni a psychosomatickd onemocnéni

Onemocnéni vylu€ujici vykon povolani

o DusSevni poruchy a poruchy chovani

ID

102673

Uroven 1-4

Uroven 0-5

Presné posouzeni zdravotniho stavu s naslednym doporucenim nebo nedoporucenim vykonu tohoto povolani je mozné pouze po
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Typ JP ID

WorkUnitTypeEnum.1 102673

konzultaci s Iékarem.
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